

**KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ**  
**UZAKTAN EĞİTİMLE VERİLEN DERSLERİN YARIYIL SONU VE BÜTÜNLEME SINAVLARININ**  
**UYGULANMASINDA DERS SORUMLULARININ DİKKAT ETMESİ GEREKEN USUL VE ESASLAR**

Koronavirüs (COVID-19) salgını nedeniyle Üniversitemiz tüm ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarında, 2019-2020 Akademik Yılı bahar döneminde uzaktan eğitim ile verilen derslerin (Teorik ve/veya uygulamalı) yarıyıl sonu ve bütünleme sınavlarının uygulanmasında dikkate alınması gereken usul ve esaslar aşağıda sıralanmıştır.

- 1- Gerçekleştirilen ölçme değerlendirme faaliyetlerinin şeffaf, kanıtlanabilir, denetlenebilir, objektif olması ve kayıt altına alınması gerekmektedir.
- 2- Yarıyıl sonu ve bütünleme sınavları için hazırlanacak sınav dokümanlarının ders sorumluları tarafından UZEM ara yüzünde tanımlı olan her bir ders için YARIYIL SONU SINAV DOKÜMAN/BÜTÜNLEME SINAV DOKÜMAN isimlendirmesiyle Yeni Aktivite Ekle-Ödev sekmesinden PDF formatında yarıyıl sonu sınavları için en geç 22 Mayıs 2020 saat 23.59'a kadar, bütünleme sınavları için ise en geç 15 Haziran 2020 saat 23.59'a kadar sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Buna ilaveten ders sorumlusunun sınav dokümanını Akademik Bilgi Sistemi üzerinden(\*) öğrencilere elektronik posta olarak da göndermesi gerekmektedir.
- 3- Senkron sınav yapmayı tercih eden ders sorumlularının bu sınav sistemi ve süreç hakkında gerekli bilgileri öğrencilere makul bir süre önce duyurmaları gerekmektedir. Ayrıca senkron sınav için en az üç (3) faklı gün ve zaman diliminde öğrencilere senkron sınava erişim hakkı vermeleri gerekmektedir.
- 4- Uygulamalı dersler için de UZEM ara yüzü üzerinden 2. maddede belirtilen işlem ve süreçler takip edilecektir.
- 5- Öğrenci tarafından hazırlanan sorulara yanıtlar ve/veya ödev şeklinde hazırlanan sınav dokümanları, yarıyıl sonu sınavları için en geç 06 Haziran 2020 saat 23.59'a kadar, bütünleme sınavları için ise en geç 27 Haziran 2020 saat 23.59'a kadar UZEM üzerinden ders sorumlularına iletilecektir. Buna ilaveten öğrenciler teyit/kontrol amaçlı yanıtlarını içeren sınav dokümanını sınav sorumlusunun resmi ELEKTRONİK POSTA adresine de iletilebilirler.
- 6- Değerlendirme sonrası notların yarıyıl sonu sınavları için en geç 08 Haziran 2020, bütünleme sınavları için ise en geç 29 Haziran 2020 tarihine kadar ders sorumlusu tarafından ilan edilmesi gerekmektedir.
- 7- Akademik danışmanların sınav süreci hakkındaki usul ve esaslara ilişkin danışmanlığında olan öğrencilere elektronik posta vasıtasıyla bilgilendirme (\*\*) yapmaları gerekmektedir.
- 8- Mezun olabilecek durumdaki öğrencilerden yaz stajı yapmayanların stajları 2. maddede belirtilen esaslar doğrultusunda herhangi bir öğrenci mağduriyetine mahal vermeden dekanlıklar/müdürlükler tarafından planlanarak süreç yürütülecektir.

**Açıklamalar:**

\* Sisteme giriş yaptıktan sonra; Kullanıcı İşlemleri-Gönderilen Mesajlar-Yeni Mesaj- Alıcı Tipi: Seçilen Dersi Alan Öğrenciler- Gönderim Tipi: e-posta seçimi yapıldıktan sonra dosya ekine sınav dokümanının yüklenmesi.

\*\* Öğrencilerin dikkatine bir duyuru metniyle birlikte öğrencilere yönelik hazırlanan dokümanı mail eki olarak iletilebilir.

**2019 – 2020 BAHAR YARIYILI**  
**YARIYIL SONU VE BÜTÜNLEME SINAVLARI UYGULAMA TAKVİMİ**

Yarıyıl sonu sınav ve/veya ödev içeriklerinin sisteme yüklenmesi (Öğretim Elemanı)	22 Mayıs 2020
Yarıyıl sonu sınav ve/veya ödevlerinin sisteme yüklenmesi (Öğrenci)	06 Haziran 2020 Saat 23.59
Yarıyıl sonu sınav ve/veya ödev sonuçlarının ilanı	08 Haziran 2020
Bütünleme sonu sınav ve/veya ödev içeriklerinin sisteme yüklenmesi (Öğretim Elemanı)	15 Haziran 2020
Bütünleme sonu sınav ve/veya ödevlerinin sisteme yüklenmesi (Öğrenci)	27 Haziran 2020 Saat 23.59
Bütünleme sonu sınav ve/veya ödev sonuçlarının ilanı	29 Haziran 2020